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19 nowych inwestycji sportowo-rekreacyjnych, które powstały pod nadzorem Zarządu Infrastruktury

Sportowej w Krakowie, urozmaiciło sportową mapę miasta w 2024 roku. Zyskały placówki edukacyjne i

kluby sportowe. Powstał także kolejny obiekt w przestrzeni ogólnodostępnej.

2024 rok przyniósł zakończenie 19 inwestycji, które zostały zlecone Zarządowi Infrastruktury

Sportowej w Krakowie w Budżecie Gminy Miejskiej Kraków. Wśród zrealizowanych zadań jest 13

dotyczących infrastruktury klubów sportowych, 5 dotyczących krakowskich szkół oraz jedno

zrealizowane na terenie parku. Ich łączny koszt to 50 671 013,67 zł.

Największe zakończone w minionym roku inwestycje to budowa hali sportowej przy VIII Liceum

Ogólnokształcącym (koszt: 18 445 287,41 zł) oraz budowa kompleksu sportowego wraz ze

świetlicą środowiskową na terenie os. Mogiła (koszt: 12.666.275,38 zł).

W 2024 roku ZIS wykonywał też mniejsze zadania, aczkolwiek bardzo istotne dla

poszczególnych klubów sportowych, finansowane z budżetu krakowskich dzielnic. Dzięki temu

przeprowadzono drobne remonty czy modernizacje, m.in. dotyczące montażu fotowoltaiki czy

magazynów energii oraz dokonano niezbędnych zakupów. To ponad 120 zadań na łączną kwotę

niemal 2.4 mln zł (2 367 330,37 zł).

Inwestycje wykonane w 2024 r.:

modernizacja infrastruktury sportowej na terenie WLKS Krakus – Swoszowice, przy ul.

Moszyńskiego 9 w Krakowie  

KS Grębałowianka – modernizacja obiektów sportowych

modernizacja stadionu MKS Cracovia przy ul. Kałuży 1

budowa kompleksu sportowego wraz ze świetlicą środowiskową na terenie os. Mogiła

wraz ze świetlicą środowiskową

budowa hali sportowej przy VIII LO, ul. Grzegórzecka 24

Biegasz? Zagłosuj na otwartą bieżnię 400-metrową na Koronie!

modernizacja infrastruktury na terenie klubów sportowych – KS Nadwiślan

sportowy kompleks na Złotym Wieku – SP nr 77

boisko sportowe na terenie tzw. "Parku Woźniców"

modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 72

Szkoła Podstawowa nr 129, os. Na Wzgórzach 13a – modernizacja zaplecza szatniowego

„Orlika”

Klub Sportowy Bronowianka - modernizacja

modernizacja przyszkolnej infrastruktury sportowej oraz placów zabaw – SP 151,

Lipińskiego

KS Bieżanowianka – budowa miejsc parkingowych

modernizacja infrastruktury na terenie klubów sportowych – montaż ogrodzenia

Przystani Wodnej przy ul. Stanisławy Dowgiałło 1-3 (YCP Kraków)

modernizacja infrastruktury na terenie klubów sportowych – dostawa wraz z instalacją

podglądu wizyjnego na potrzeby Speedway Wanda Kraków przy ul. Odmogile w

Krakowie

modernizacja infrastruktury na terenie klubów sportowych – wykonanie chodnika



betonowego przy zapleczu kontenerowym szatniowo -sanitarnym na terenie LKS Złomex

Branice

modernizacja infrastruktury na terenie klubów sportowych– Budowa trybun przy boisku

do koszykówki 3x3 Hala Cracovia Centrum Sportu Niepełnosprawnych w Krakowie

modernizacja infrastruktury na terenie klubów sportowych – rozbudowa systemu

monitoringu wizyjnego lodowiska przy ul. Siedleckiego w Krakowie.

Ponadto jednostka prowadziła kolejnych 5 inwestycji, których ukończenie jest planowane na

2025 rok i lata kolejne. Najbardziej spektakularną rozpoczętą w 2024 roku inwestycją jest z

pewnością budowa nowoczesnego kompleksu basenowego Clepardii, który będzie wizytówką

Krakowa w całej Europie.

Inwestycje będące w toku w 2024r. :

budowa kompleksu basenowego wraz z obiektami towarzyszącymi na terenie Klubu

Sportowego Clepardia przy ul. Mackiewicza – etap I

budowa nowego boiska treningowego KS Borek

Juvenia – modernizacja infrastruktury klubowy

budowa hali widowiskowo-sportowej dostosowanej do potrzeb osób niepełnosprawnych

na terenie XXX Liceum Ogólnokształcącego w Krakowie, os. Dywizjonu 303 bl. 66

Zespół Szkół Specjalnych Nr 11, al. Dygasińskiego 25 – budowa sali

rehabilitacyjno-sportowej.
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